撮影許可申請書

利用規則
株式会社倉敷アイビースクエア
総務部　　御中
TEL：	086-422-0010（直通）
FAX：	086-422-0393
E-mail：s_hiramatsu@ivysquare.co.jp
	申請者：

	氏名

	住所
	〒

	TEL

	FAX

	E-mail

倉敷アイビースクエア内での撮影について、下記の通り申請いたします。
	申請日

	年

	月

	日

	目的
	☐商用
	☐非商用

	形式
	☐スチール撮影
	☐ムービー撮影

	日時

	年

	月

	日

	：

	から

	年

	月

	日

	：

	まで

	場所
	屋外
	☐中庭広場
☐正面玄関前
☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	屋内
	☐アイビー学館
☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	当日の
ご連絡先
	（申請者と異なる場合）

	氏名

	住所
	〒

	TEL

	E-mail

※太枠内にご記入ください。
（弊社使用欄）
	申請可否
	☐許可
	☐不許可

	備考

· 申請いただいてから撮影許可の返答まで1週間程度かかります。

倉敷アイビースクエアで撮影を希望される方は、下記の注意事項をご確認いただき、記載事項
に反しないようご留意の上、撮影をお願います。
記載事項に違反した撮影や一般の方の立入を制限している区域での撮影は固くお断りいたします。係員の指示に従っていただけない場合、撮影を中止していただくこともございますのでご了承ください。

注意事項
1. ホテルの敷地内となりますので、宿泊の方や来館者の迷惑にならないようマナーを守っての撮影をよろしくお願いいたします。
2. 周囲への迷惑になると判断した場合は撮影を中断、画像を削除いただく場合があります。
3. 肖像権、プライバシー保護のため他のお客様や、係員の無断撮影はお断りしています。
4. 撮影および撮影画像等の公開に伴うトラブル等については、弊社は一切の責任を負いませんのでご了承ください。
5. 係員の指示があった際には、必ずその指示に従ってください。
6. 過度に露出のある服装での撮影など、公序良俗に違反する撮影はお断りいたします。
7. 許可されていない屋内での撮影はご遠慮願います。
8. 画像、動画については事前申請以外の使用目的では使用しないでください。